[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________________                                                                                  № _____
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 20 ноября 2019 года № 136 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Красногвардейском сельском поселении на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 11 ноября 2019 года № 134 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красногвардейского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Красногвардейском сельском поселении на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1) Показатель «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Красногвардейского сельского поселения Каневского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Красногвардейском сельском поселении на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:
	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2020 - 2022 годы

	Объем бюджетных ассигнований программы
	- общий объем финансирования Программы составляет 11,0 тыс. руб., в том числе средства местного бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района 8,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 3,1 тыс. рублей;
2022 год - 4,9 тыс. рублей.

2) Общий объем финансирования программы осуществляется из средств бюджета Красногвардейского сельского поселения согласно таблицы № 1 изложить в новой редакции согласно таблицы № 1 к настоящему постановлению;
3) Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы ««Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Красногвардейском сельском поселении на 2020-2022 годы»   изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь
Приложение 1
к муниципальной программе «Поддержка и развитие
 малого и среднего предпринимательства
в Красногвардейском сельском поселении
Каневского района на 2020-2022 годы»
от __________________ № _____

Общий объем финансирования программы осуществляется из средств бюджета
Красногвардейского сельского поселения Каневского района
                                                                                         Таблица № 1
	 № п/п
	                          Наименование мероприятия
	Единица измерения

статус

2020 год

2021 год

2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Муниципальная программа «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Красногвардейском сельском поселении на 2020-2022 годы»

	1.
	Информационная поддержка малого и среднего предприниматель
	Тыс. руб.
(местный бюджет)
	3
	0,00

	1,00
	2,00

	2.
	Поощрение субъектов малого и среднего предпринимательства, внесших наиболее значимый вклад в развитие Красногвардейского сельского поселения
	Тыс. руб.
(местный бюджет)
	3
	1,0
	2,1
	2,9

	3.
	Приобретение методической продукции
	Тыс. руб.
(местный бюджет)
	3
	1,0
	0,0
	0,0

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и
отчетности администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                                                                                  Л.В.Грибенюк
Приложение 2
к муниципальной программе «Поддержка и развитие
 малого и среднего предпринимательства
в Красногвардейском сельском поселении
Каневского района на 2020-2022 годы»
от __________________ № _____

[bookmark: Par398]                                                                                         ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Красногвардейском сельском поселении
Каневского района на 2020-2022 годы»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финанси-рования,
всего
(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат
реализации
мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие № 1
Информационная поддержка малого и среднего предприниматель-
ства
	всего
	3,0
	0,0
	1,0
	2,0
	Повышение конкурентоспособности субъектов малого и среднего предпринимательства Красногвардейского сельского поселения
	Администрация
Красногвардейского сельского поселения,

	местный бюджет
	3,0
	0,0
	1,0
	2,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

	2

Основное мероприятие № 2
поощрение субъек-тов малого и среднего предпри-нимательства, внесших наиболее значимый вклад в развитие Красногвардейского сельского поселе-ния
	всего
	5,0
	0,0
	2,1
	2,9
	Повышение имиджа предпринимательской деятельности
	Администрация
Красногвардейского сельского поселения,

	местный бюджет
	5,0
	0,0
	2,1
	2,9

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Основное мероприятие № 3

приобретение методической продукции
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Информированность субъектов предпринимательства по актуальным для них вопросам
	Администрация
Красногвардейского сельского поселения

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:

	всего
	7,0
	0,0
	3,1
	4,9

	местный бюджет
	7,0
	0,0
	3,1
	4,9

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Исполняющий обязанности начальника отдела учета и
отчетности администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                                                                                  Л.В. Грибенюк

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

___________________                                                                                  № _____

поселок Красногвардеец

О внесении изменений в

постановление администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 20 ноября

2019 ãîäà ¹ 136 «

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðà

ììû

«Ïîääåðæêà

è ð

àçâèòèå ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà

â Êðàñíîãâàðäåéñêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè íà

2020

-

2022

ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 179

Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 11 íîÿáðÿ 2019 ãîäà ¹ 134 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

»

, ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

ìóíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó «Ïîääåðæêà è

ðàçâèòèå ìàëîãî è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòå

ëüñòâà â Êðàñíîãâàðäåéñêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè íà 2020

-

2022 ãîäû»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) Ïîêàçàòåëü «

Îáúåìû áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû» Ïàñïîðòà

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

«Ïîääåðæêà

è ðàçâèòèå ìàëîãî è

ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà â Êðàñíîãâàðäåéñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè íà

2020

-

2022 ãîäû»

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

Ýòàïû è ñðîêè ðåàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

2020

-

2022 ãîäû

Îáúåì áþäæåòíûõ

àññèãíîâàíèé

ïðîãðàììû

-

îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàíèÿ Ïðîãðàììû

ñîñòàâëÿåò 11,0 òûñ. ðóá., â òîì ÷èñëå ñðåäñòâà

ìåñòíîãî áþäæåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà 8

,0

òûñ. ðóáëåé;

2020

ãîä

–

0

,0 òûñ. ðóáëåé;

2021

ãîä

–

3,1 òûñ. ðóáëåé;

2022 ãîä

-

4,9 òûñ. ðóáëåé.

2)

Îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàíèÿ ïðîãðàììû îñóùåñòâëÿåòñÿ èç ñðåäñòâ